TOOSIKANNU

LOODUSPARK

JOOGIKAART
Kange alkohol
TOOSIKANNU OMATOODE
Hind 2 cl Hind pdl.
Toosikannu Meenaps 3€ 20 €
VIIN
Hind 4 cl Hind pdI.
Absolut Vodka 6€ 40 €
Jaa Premium Vodka 7€ 55€
RUMM
Bacardi Black 5€ 40 €
Bacardi Superior 5€ 40 €
Captain Morgan Spiced Gold 6€ 50€
DZINN
Beefeater 6€ 45 €
TOHI Nordic Cloudberry Mist Gin 7 € 60 €
Tanqueray Gin 7€ 65 €
TEKIILA
Tequila 6€ 40 €

Pdl. cl
20

Pdl. cl

50
70

50
50
70

70
50
70

50

Toosikannu OU
Toosikannu, Joekiila kila, Turi vald
79218 Jarvamaa

www.toosikannu.ee
info@toosikannu.ee
+372 489 8160



VISKI

Jim Beam 6€ 40 € 50
Tullamore Dew 7€ 70 € 100

KONJAK
Hennessy V.S.0O.P. 10€ 95 € 50
Hennessy V.S. 7€ 55€ 50

LIKOOR
Jagermeister 5€ 40 € 50
Vana Tallinn 5€ 35€ 50

Veinid

PUNANE VEIN
Hind 75 cl
Majavein - Juan De Juanes Cabernet Frank (Hispaania) 20 €
Silent Oak Reserva (Portugal) 28 €
Dom Dinis Vinho Tinto (Portugal) 22 €
Chianti Natale Verga (Itaalia) 24 €
Porta 6 Vinho Tinto (Portugal) 25 €
VALGE VEIN
Majavein - Juan De Juanes Chardonnay (Hispaania) 20
€
Principe De Viana Chardonnay (Hispaania) 22 €
Porta 6 Vinho Verde (Portugal) 20 €
Picollo Ernesto Gavi DOCG (Itaalia) 24 €
Hochheimer Domdechaney Auslese (Saksamaa) 28 €
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VAHUVEIN

Martini Asti

Cavit Prosecco Brut

Vahuvein Torley

Mionetto Prosecco DOC Treviso 20cl
Alkoholivaba vahuvein B&G

Muud joogid
Hind 12 cl
Glogi 4€
Alkoholivaba glogi 4€
Long Drink Grapefruit
OLU

Toosikannu Laager 0,441

ALeCoq Premium 0,5I

Alexander Dunkel Pint

Toosikannu Laager O alkoholivaba 0,44l
Warsteiner alk.vaba 0,33l

SIIDER

Somersby 0,5l
Alkoholivaba siider

25€
29 €
18 €
8€
18 €

Hind 50 cl

4€

Hind
4€
4€
4€
4 €
3,50 €

4€
4€
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KARASTUSJOOGID

Hind

Coca-Cola (Fanta, Sprite) 0,5l 3€
Fever Tree toonik 0,51 4,50 €
Toosikannu vesi 0,51 2€
Mahl 1l 6€

VAADIJOOGID * Tellimine hooajaliselt

Hind 30|

Toosikannu Laager 300 €
ALeCoq Premium 280 €
Hoggys Pear 280 €

*Hinnad sisalda_\_/ad kdibemaksu 22%.
*Toosikannu OU jiatab endale diguse teha hinnakirjas muudatusi, teatades sellest
ette hiljemalt 1 kuu enne siindmuse toimumist.
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